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stanley-1-13-309-p-22573.html

Klucz ptaski z grzechotkg z przetacznikiem 17
mm mat STANLEY 1-13-309

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

67,09 zt

54,54 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-13-309

1-13-309
3253561133091

Narzedzia STANLEY

¢ Mechanizm grzechotki z przetgcznikiem pozwala na szybkie odkrecanie lub przykrecanie bez koniecznosci

zdejmowania klucza

5° skok grzechotki utatwia prace w trudno dostepnych miejscach
Technologia MAXI-DRIVE chronigca nakretke przed zniszczeniem
Trwata powtoka chrom-mat zabezpieczajaca przed korozja

oferta wa?na 3 dni
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